環境保護暨職業安全衛生中心　通知

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月27日
發文字號：東恩環安字第11300015030號
承辦人：斯馨儀
聯絡電話：0423590121#30103
附件：

主旨：本校為防治登革熱/屈公病，請各單位配合落實相關防疫
措施事宜，詳如說明，請查照。

說明：
一、請各單位協助公告及轉請同仁排班定期巡檢，每月應至少

巡檢並整理一次單位環境，落實執行「巡、  倒、清、
刷」，清除垃圾、水生植栽換水、清除室內外易積水容器
之積水(如：盆(桶)器凹槽、底盤、樹洞…)，如有積水情
形應立即清除，不必要之容器減量等，以清除孳生源共同
守護校園環境。

二、惠請一級行政、教學單位督導所屬單位環境巡檢並記錄自
我檢查表，請各單位於每月最後一日前線上填寫當月登革
熱病媒蚊孳生源自我檢查表。

(一)表單網址:https://forms.gle/EQJ9yfz2eDff8viM7。
(二)表單提交後，系統會透過電子郵件將您的填寫內容複本

傳送到您所提供的郵件，請填寫者將複本轉知單位主管
確認。

(三)衛生局將不定期到校稽查，如被稽查罰款則由被查獲到
缺失之單位自行負責罰金費用。

三、請各單位落實環境清潔及確實記錄，環安衛中心將派員不
定期巡查，加強登革熱防治宣導及開立改善單。

四、有關登革熱/屈公病衛教訊息、預防方法及孳生源清除等
相 關 資 訊 ， 請 逕 至 疾 病 管 制 屬 全 球 資 訊 網 （
http s : / / w w w . c d c . g o v . t w /）查詢或下載運用。

正本：本校一級行政單位、本校一二級教學單位、本校其他單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)